Anul XIII. Arad, Sâmbătă, 27 Iunie (10 Iulie) 1909. Nr. 137.

ABONAMENTUL
** un «n , 24 Cor.

F I nn ]nm. . 12 «
»*e o lună , 2 «

Mnd de Dumineca
f t пв ш . 4 Cor.

Pentru România şl i
AjMrica . . 10 Cor.
«ml de zi pentru Ro-
mlnla şl străinătate pe

un 40 frand.
RIBUN REDACŢIA

şi ADMINISTRAŢIA
Miksa uteza 2—3.

INSERŢIUNILE
se primesc la adminis

De vestminte, studii recvizite şcolare
şi didactru au să se îngrijească părinţii, respective
tutorii.

Se observă, că şi elevii cari ar. fost aşezaţi anul
trecut şcolar în internat, au să petiţioneze din nou
pentru primire.

O r a d e a - m a r e , din şedinţa senatulni şcolar a
consistorului gr.-or. rom. ţinută la 13(26) Iunie 1909.

Vas i l e Mangra m. p.
vicar episcopesc.

Concert, petreceri.
Măiestrii români argăsitori din Lugoj Invită

la actul sfinţirei de steag care va avea loc Du
minecă la 5118 Iulie 1909 în biserica mare gr. or.